
Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

Публичен
I.1)Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 176094665
BG411, Национален център по обществено здраве и анализи, бул. Акад. Иван
Евс. Гешов № 15, За: Светлина Стефанова, България 1413, София, Тел.: 0359
28056321, E-mail: pokana@ncpha.government.bg, Факс: 0359 29549623
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://ncpha.government.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://ncpha.government.bg/bg/m-pp-
archieve-all/public-procurement-archive-2.
I.2)Вид на възложителя
Публичноправна организация
I.3)Основна дейност
Здравеопазване

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

II.1)Обект на поръчката
Доставки
ІI.2)Процедурата е открита с решение
№: 2028 от 04.10.2019 г.
ІI.3)Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
2732-2019-0001
ІI.4)Описание на предмета на поръчката
„Закупуване на сървъри и софтуерни продукти за осигуряване на
информационна сигурност и защита на системи и регистри в НЦОЗА“, по пет
обособени позиции, както следва: Обособена позиция № 1: „Доставка и
внедряване на софтуерен продукт за автоматично тестване и управление на
уязвимости в информационната сигурност в крайни точки в локалната
компютърна мрежа - за 5 броя сървъри“; Обособена позиция № 2: „Доставка
и внедряване на интегрирано софтуерно решение за отдалечен достъп по
защитени информационни канали, чрез надграждане на наличното
технологично решение за защита на локалната компютърна мрежа“;
Обособена позиция №3: „Доставка и внедряване на софтуер за автоматичен
бекъп/архивиране на системите и базите данни, разположени на виртуални и



физически сървъри в компютърната мрежа на НЦОЗА“; Обособена позиция
№ 4: „Доставка и внедряване на софтуер за виртуално управление на
специализирано съдържание, чрез защита на имейл-трафика и филтриране
съдържанието на електронната поща“; Обособена позиция № 5: „Доставка и
инсталация на 4 броя сървъри- 2 (два) броя сървър тип 1 и 2 (два) броя сървър
тип 2- за нуждите на ИТ системи и регистри, поддържани в НЦОЗА.“

III: Условия на договора

ІII.1)
Номер на договора: ДР-67 от 04.12.2019 г.
ІII.2)Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
Поръчката е възложена на обединение
НЕ
III.3)Изпълнител по договора
BG411, КОНТРАКС АД, ул. Тинтява № 13, България 1113, София, Тел.: 0359
29609777, E-mail: sales@kontrax.bg, Факс: 0359 29609797
Интернет адрес/и:
URL: https://www.kontrax.bg.
Изпълнителят е МСП: да
ІII.4)При изпълнението участват подизпълнители
НЕ
ІII.5)Предмет на договора
„Доставка и внедряване на интегрирано софтуерно решение за отдалечен
достъп по защитени информационни канали, чрез надграждане на наличното
технологично решение за защита на локалната компютърна мрежа“
ІІI.6)Срок на изпълнение
Начална дата
04.12.2019 г.
Крайна дата
10.12.2020 г.
ІII.7)Стойност, посочена в договора
6323 BGN без ДДС
III.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,
финансиран/а със средства от Европейския съюз
НЕ

IV: Приключване на договора



договорът е изпълнен
ІV.1)Дата на приключване
10.12.2020 г.
ІV.3)Договорът е изменян
НЕ
ІV.4)Договорът е изпълнен в срок
ДА
ІV.5)Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА
ІV.6)Информация за изплатената сума по договора
6323 BGN без ДДС
ІV.7)Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени
неустойки
НЕ

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

07.01.2021 г.

VII: Възложител

VII.1)
Трите имена: доц. д-р Христо Русков Хинков, дм
VII.2)
Длъжност: директор


